
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ 
ЕРМАКОВСКОГО РАЙОНА

П Р И К А З  № 66-0

«25» июля 2018 г. с. Ермаковское

Об утверждении отчета по исполнению 
муниципального задания за I полугодие 2018 года 
МБУК «Ермаковская централизованная 
клубная система»

В соответствии с постановлением администрации Ермаковского района 
от 18.10.2016 № 652-п «Об утверждении порядка формирования
муниципального задания в отношении районных муниципальных 
учреждения и финансового обеспечения выполнения муниципального 
задания» (в редакции постановления от 27.12.2017 № 962-п) и
постановлением от 21.04.2017 № 254-п «Об утверждении Методики оценки 
выполнения районными муниципальными учреждениями муниципального 
задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ)», 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания 
МБУК «Ермаковская централизованная клубная система» за I полугодие 
2018 года в соответствии с приложением № 1 к настоящему приказу.
2. Муниципальное задание МБУК «Ермаковская централизованная 

клубная система» за I полугодие 2018 года считать исполненным в полном 
объеме.
3. МКУ «Центр по обеспечение деятельности учреждений культуры» 

включить Отчет о фактическом исполнении муниципального задания 
МБУК «Ермаковская централизованная клубная система» за I полугодие 
2018 года в Сводный отчет о фактическом исполнении муниципальных 
заданий муниципальными учреждениями, подведомственными отделу 
культуры, за I полугодие 2018 года для предоставления в финансовое 
управление администрации Ермаковского района.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора 

МКУ «Центр по обеспечению деятельности учреждений культуры» О. В. 
Зыкину.

Начальник отдела культуры



Сводный отчет 
о фактическом исполнении муниципального задания 
муниципальным бюджетным учреждением культуры 

«Ермаковская централизованная клубная система» за I полугодие 2018 года

Наименован
ие

учреждения, 
оказывающе 

го услугу 
(выполняющ 
его работу)

Наименование
оказываемой

услуги
(выполняемой

работы)

Вариант
оказания

(выполения)

Показатель
(качества,
объема)

Наименование
показателя

Единица
измерения

Значение, 
утвержденное в 
муниципальном 

задании на 1 
квартал

Фактическое 
значение за 1 

квартал

Оценка 
выполнения 
районным 

муниципальным 
учреждением 

муниципального 
задания по 
каждому 

показателю

Сводная оценка 
выполнения 
районными 

муниципальными 
учреждениями 

муниципального 
задания по 

показателям 
(качества, объема)

Причины 
отклонения 
значений от 

запланировать!
X

Источник 
информации о 
фактическом 

значении 
показателя

Оценка
итоговая

Муниципал
ьное

бюджетное
учреждение

культуры
«Ермаковска

я

Организация 
деятельности 

клубных 
формирований и 
формирований 

самодеятельного 
народного

Услуга Показатель
качества

Доля клубных 
формирований 
для детей и 
подростков от 
общего числа 
клубных 
формирований

Процент 50,2 50,2 100 100 Данные
учреждения

100

централизов
анная

клубная
система»

творчества Показатель
качества

Количество
клубных
формирований

Штука 211 211 100 Форма 7-НК 
статистическ 
ой
отчетности

Показатель
объема

Количество
посещений

Человек 97884 97884 100 Данные
учреждения

Организация 
деятельности 

клубных 
формирований и 
формирований

Работа Показатель
качества

Удельный вес 
населения, 
занимающегося в 
клубных 
формированиях

Процент 14,9 14,9 100 100 Данные
учреждения

100

самодеятельного
народного
творчества

f

Показатель
качества

Доля клубных
формирований,
имеющих звания
«Народный»,
«Образцовый», к
общему
количеству
клубных
формирований

Процент 4,2 4,2 100

1

Данные
учреждения

Показатель
качества

Процент 0 0 100 - - Данные
учреждения



£Л -

Показатель Количество Штука 211 211 100 - Форма 7-НК
объема клубных

формирований
статистическ
ой
отчетности

Показатель Число Человек 2939 2939 100 - Форма 7-НК
объема участников статистическ

ой
отчетности

Организация и Работа Показатель Охват населения Процент 406,7 406,7 100 100 - Данные 100
проведение
культурно-

качества мероприятиями 
от общей

учреждения

массовых численности
мероприятий населения

(иные зрелищные Показатель Динамика Процент 0 0 100 - Данные
мероприятия) качества количества 

участников в 
возрасте до 14 
лет по
сравнению с 
предыдущим 
годом (из общего 
числа)

учреждения

Показатель Динамика Процент 0 0 100 - Данные
качества количества 

участников по 
сравнению с 
предыдущим 
годом

учреждения

Показатель Количество Человек 79705 79705 100 - Данные
объема участников

мероприятий
учреждения

Показатель Количество Единица 1188 1188 100 - Данные
объема проведенных

мероприятий
учреждения

Организация и Работа Показатель Доля Процент 100 100 100 100 Данные 100
проведение качества фактического учреждения
культурно- количества
массовых проведенных

мероприятий мероприятии
(творческие - Показатель Доля Процент 100 100,5 100,5 Увеличение Данные

фестиваль, качества фактического количества учреждения
выставка, конкурс, 

смотр.)
количества
участников
мероприятий

участников



I

Показатель
качества

Динамика
количества
участников
мероприятий по
сравнению с
предыдущим
годом

Процент 0 102,5 102,5 Увеличение
количества
участников

Данные
учреждения

Показатель
качества

Доля населения, 
принявшего 
участие в 
мероприятиях

Процент 0,6 0,6 100 Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
участников
мероприятий

Человек 648 651 100,5 Увеличение
количества
участников
фестиваля
солдатской
патриотическо
й песни,
участников
выставки
«Кочующая
провинция»

Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
проведенных
мероприятий

Единица ' 9 9 100 Данные
учреждения

Организация и 
проведение 
культурно- 
массовых 

мероприятий 
(методические -  

семинар, 
конференция)

е

Работа Показатель
качества

Динамика 
количества 
разработанных 
методических 
рекомендаций по 
сравнению с 
предыдущим 
годом

Процент 0 0 100 100

f

Данные
учреждения

100

Показатель
качества

Динамика 
проведенных 
консультаций по 
сравнению с 
предыдущим 
годом

Процент 1 1 100 Данные
учреждения

Показатель
качества

Доля участников 
мероприятий к 
предыдущему 
отчетному 
периоду

Процент 118,7 118,7 100 Данные
учреждения

Показатель
качества

Доля населения, 
принявшего

Процент 0,18 0,18 100 Данные
учреждения



участие в 
мероприятиях

Показатель
качества

Разработка и 
выпуск
инструктивно
методических
материалов

Единица 0 0 100 Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
участников
мероприятий

Человек 36 36 100 Данные
учреждения

Показатель
объема

Количество
проводимых
мероприятий

Единица 2 2 100 Данные
учреждения

Директор МБУК ЕЦКС Мурашкина Н.Л.


